



Claudius Foam ApS

Rampevej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 27 68 66 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Kim Claudius Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claudius Foam ApS Rampevej 5 9600 Aars
	CVR-nr.: 27 68 66 72
	Stiftet: 6. april 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Claudius Jakobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med opskæring og salg af skummaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.772 t.kr. mod 10.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -437 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Men som, forventet da resultatet afspejler nedgangen i branchen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	8.772.382	10.230
2 Personaleomkostninger	-9.067.170	-9.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.323	-344
Driftsresultat	-622.111	479
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.032	66
Andre finansielle indtægter	227.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-173.581	-113
Resultat før skat	-555.489	432
Skat af årets resultat	118.261	-103
Årets resultat	-437.228	329
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	329
Disponeret fra overført resultat	-437.228	0
Disponeret i alt	-437.228	329

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.148.185	1.431
Materielle anlægsaktiver i alt	1.148.185	1.431
Anlægsaktiver i alt	1.148.185	1.431
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.744.560	2.688
Varebeholdninger i alt	1.744.560	2.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.079.515	1.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	907.544	323
Tilgodehavende selskabsskat	119.087	0
Andre tilgodehavender	448.272	408
Tilgodehavender i alt	3.554.418	2.692
Andre værdipapirer til kursværdi	2.108.688	1.956
Værdipapirer i alt	2.108.688	1.956
Likvide beholdninger	3.691.456	528
Omsætningsaktiver i alt	11.099.122	7.864
Aktiver i alt	12.247.307	9.295

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.605.825	6.044
Egenkapital i alt	5.730.825	6.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.748	53
Hensatte forpligtelser i alt	48.748	53
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	738.172	74
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.203.068	1.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	91
Anden gæld	1.526.494	1.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.467.734	3.073
Gældsforpligtelser i alt	6.467.734	3.073
Passiver i alt	12.247.307	9.295

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom kompensering for faste omkostninger, lønkompensation og tabt omsætning i virksomheden for nedlukning under Covid-19 epidemien efter anbefalinger fra Statsministeriet. Den samlede kompensation, som selskabet har modtaget i regnskabsåret udgør tkr. 51.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.786.641	7.144
Pensioner	2.112.202	2.057
Andre omkostninger til social sikring	58.506	66
Personaleomkostninger i øvrigt	109.821	140
	9.067.170	9.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	19
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		2.088.688
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		117.945
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27 68 65 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
